様式第４号

協 議 （ 同 意 ） 申 請 書

令和  年  月  日

 倉敷市消防局長 様

住 所

申請者

氏 名

   都市計画法第３２条の規程により，開発行為に関係ある公共施設の管理者との協

議（同意）が必要ですので，次のとおり申請します。

記

  所在地  倉敷市

  概 要  □分譲住宅  □共同住宅  □分譲マンション  □社 宅

       □貸倉庫   □その他（                ）

       開発面積        ㎡     区画数     区画

※ 新たに設置される公共施設

種 類 □水道消火栓    基（φ    ） □開発地内 □（       ）

    □防火水そう    基（    ㎥） □開発地内 □道路用 □空地用

摘 要 □設置費用は，全額開発事業者が負担する。

□管理は，当該工事の完了公告の翌日をもって倉敷市が行う。

□管理は，工事完了後も私設とし申請者が行う。

※ 新たに公共施設の設置を要しない理由

□付近に消防水利基準に適合した水道消火栓があるため。

□付近に消防水利基準に適合した防火水そうがあるため。

□その他（                    ）

 注１ 該当箇所 □内にレを記入すること。

  ２ 添付図面 位置図，区域図，計画平面図，付近の水道配管図

         防火水そうについては構造図，鉄筋仕様計算書

協 議 （ 同 意 ） 書

消警第       号

令和  年  月  日

住所

    申請者

        氏名                様

管理者

倉敷市消防局長             印

   都市計画法第３２条の規程により，開発行為に関係ある公共施設について，消防

  施設管理者として申請書のとおり協議（同意）を成立する。

   条 件

   注 条件があればその旨記述する。